
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 1636/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 5 LUTEGO 2020 r. 

 

W sprawie udzielenia dotacji w wysokości 15 580,00 zł dla Świętokrzyskiego Centrum 

Psychiatrii w Morawicy na dofinansowanie kosztów kształcenia i podnoszenia 

kwalifikacji osób wykonujących zawody medyczne.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2019.512 t.j. z późn. zm.), art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz.U.2019.869 t.j. z późn. zm.), art. 114 ust.1 pkt 7 oraz art. 115 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2018.2190 t.j. z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Udziela się dotacji dla Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy w wysokości 

15 580,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy pięćset osiemdziesiąt złotych) na dofinansowanie 

kosztów kształcenia i podnoszenia kwalifikacji osób wykonujących zawody medyczne. 

§ 2 

1. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2020 rok zgodnie z planem: dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 

85120 Lecznictwo psychiatryczne, §2560. 

  

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Świętokrzyskim 

Centrum Psychiatrii w Morawicy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                              MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO           
 

 

                                                                                                        ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Umiejętności zdobyte w trakcie szkoleń i studiów zdecydowanie zwiększają 

efektywność pracy terapeutycznej, podnosząc jej jakość. Uzyskanie certyfikatów specjalisty 

pozwala na udzielanie specjalistycznych, ale też wysoko punktowanych świadczeń w zakresie 

umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia. 

Ze względu na ograniczone środki finansowe Szpital nie ma możliwości pokrycia 

całkowitych kosztów realizacji zadania bez otrzymania dofinansowania z budżetu 

Województwa. 

 

 


